Rua Roncador, 203, Centro, CEP:38610-019 - Fone:(38) 3676-1232- (38) 99927-8907 	4

Oficial: Bei. Humberto Eustaquio Lisboa Frederico 	 V '''''. --i ,,,, 	,-, 

J 

Dou 

CARTÓRIO DO REGISTRO DE IMÓVEIS 
UNAÍ - MINAS GERAIS 

MATRÍCULA 

33.515 

OFICIAL: E3el, Humberto E. Lisboa Frederico 

R±CULA 	N-" 33.515 (trinta e tres mil e quinhentos e quinze) 
05 de dezembro de 2007 
IMÓVEL: um lote ou terreno para construção situado neste município 
e Comarca de Unaí-MG no loteamento Núcleo Campo Jardim, do povoado 
Mamoeiro na Rua ANTONIO OLIVEIRA LEPESQUER, identificado pelo lote 
06, da quadra 92, medindo 10,00 ms de frente e fundo e 20,00 ms

[...]

Rua Roncador,, 203, Centro, CEP:38610-019 - Fone:(38) 3676-1232- (38) 99927-M07 

Oficial: Bel. Humberto Eustaquio Lisboa Frederico 

LIVRO 2- REGISTRO GE 

CARTÓRIO DO REGISTRO DE IMÓVEIS 
UNAÍ - MINAS GERAIS , 

OFICIAL: Bel. Humberto E. Lisboa Frederico 

MATRICULA 	 FIC 	 

33.403 

/MATRICULA N°  33,403 (trinta e três mil e quatrocentos e três) 
05 de dezembroMiê'f'2007 
IMÓVEL: um lote ou terreno para construção situado neste município 
e Comarca de Uná.,iG no loteamento Núcleo Campo Jardim, do povoado 
Mamoeiro na Ru MARIA VIEIRA identificado pelo lote 13, dãNuadra 
18, medindo 10,MgÁs de frente e fundos e 30,00 ms pelas ~ais,

[...]

CARTÓRIO DE REGISTRO DE IMÓVEIS DE UNAÍ-MG 

Rua Roncador, 203, centro, CE.p..38610.019 • Fonega) 3616'42:32- 	99927 %Ç 1 
Oficial:..peLtjuminrto Eustasigio Lisboa Frederico 

Kaninffirg~N l' J. W"dieraffliilgrMlf. 	OUSWELIT2',  
2 REGr 

14 
'10N do: 

MATRÍCULA N° 31.974-(trinta e um mil, novecentos e setenta e 
quatro) 
05 de dezembro de 2005 
IMÓVEL: um lote ou terreno para construção, situado nesta. cidade 
no Bairro Santa Clara, identificado pelo n° 02A da quada 24, na 
Rua FLORENCIO ROCHA, medindo 12,00 ms de,frente e fundos e 30,00 
ms pelas laterais, num total de 360,00 m2  (trezentos e •sessenta

[...]

;:egIstro de Imóveis de Unai-MG 
certifico que a presente fotocópia em 
n° de 01 fis, é copia fiel do original neste 
Olicio arquivado. Dou fé. 
Unal -MG, 19 de setembro de 2022. 

Selo: FXV 82549 
Cod. Segurança: 641 • 	125626 

>t„ 

//

! 

t!lt,5:; 1  

MATRICULA N°  32.549 (trinta e dois mil, quinhentos e quarenta e 
nove) 
11 de setembro de 2006 
IMÓVEL: um lote-:ou terreno para construção, situado 
na Rua MANOEL FELIX BARBOSA, identificado pelo n° 28 
no Bairro Santa Clara, medindo 11,00 ms de frente e fundos e 30,00 
ms pelas laterais, num total de 300,00 m2  (trezentos 'Metros

[...]

335.499.749-49,  residente nesta cidade, na qualidade de 
CONCEDENTE, concede o direito real de uso do imóvel ora 
matriculado, gratuitamente, nos termos da Lei Federal n° 8.666 de 
21.06.1993 e da Lei Municipal n° 1466 de 22.06.1993, avaliado para 
os efeitos fiscais em R$ 18.368,00 (dezoito mil e trezentos e 
sessenta e oito reais), em conformidade com processo seletivo da 
Secretaria Municipal do Desenvolvimento Social e Cidadania e 
relacionado pela Resolução Normativa n°  02 de 26.03.2009, editada 
K 

nesta cidade, 
da quadra 19, 

CARTÓRIO DE REGISTRO DE IMÓVEIS DE UNAÍ-MG